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1001 TM-T06 16 Técnico de Prevención de Riesgos Admisible  22 1,1 22 2,7 44 3,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15542 TM-P09 9
Profesional Encargado(a) de Mejora 
Continua y Acompañamiento Técnico 
Pedagógico

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15542 TM-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15542 TM-P15 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional del SLEP

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15583 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15583 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15583 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15583 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15592 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible  15 0,75 12 1,2 27 1,95
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15592 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15592 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la 
Planta del Servicio Local de Educación Pública

de Tamarugal
Etapas de Admisiblidad y Análisis Curricular



 2 de 13

Código 
Postulante

Código 
Cargo

Grado Cargo de Postulación
RESULTADO 
REQUISITOS 

LEGALES

OBSERVACIONES DE 
ADMISIBILIDAD

PUNTAJE 
ETAPA I

RESULTADO 
ETAPA I

PUNTAJE 
ETAPA II

RESULTADO 
ETAPA II

RESULTADO 
ETAPA I Y II

PUNTAJE 
ETAPA I Y II

OBSERVACIONES FINALES

15603 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

Admisible  5 0,25 30 3,9 35 4,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15603 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

Admisible  5 0,25 18 2,1 23 2,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15603 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15698 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15698 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15698 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15698 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15698 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15704 TM-P07 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo, 
Seguimiento de Procesos y Resultados 
Educativos

Admisible  20 1 22 2,7 42 3,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15704 TM-P09 9
Profesional Encargado(a) de Mejora 
Continua y Acompañamiento Técnico 
Pedagógico

Admisible  20 1 22 2,7 42 3,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15704 TM-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 
Acompañamiento Técnico Pedagógico

Admisible  20 1 22 2,7 42 3,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15734 TM-P09 9
Profesional Encargado(a) de Mejora 
Continua y Acompañamiento Técnico 
Pedagógico

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15762 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible  15 0,75 22 2,7 37 3,45
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)



 3 de 13

Código 
Postulante

Código 
Cargo

Grado Cargo de Postulación
RESULTADO 
REQUISITOS 

LEGALES

OBSERVACIONES DE 
ADMISIBILIDAD

PUNTAJE 
ETAPA I

RESULTADO 
ETAPA I

PUNTAJE 
ETAPA II

RESULTADO 
ETAPA II

RESULTADO 
ETAPA I Y II

PUNTAJE 
ETAPA I Y II

OBSERVACIONES FINALES

15762 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible  25 1,25 24 3 49 4,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15762 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones Admisible  22 1,1 25 3,15 47 4,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

Admisible  12 0,95 30 3,9 42 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

Admisible  12 0,95 30 3,9 42 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

Admisible  12 0,95 30 3,9 42 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A04 16
Administrativo de Infraestructura y 
Mantenimiento Educacional

Admisible  12 0,95 18 2,1 30 3,05
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

Admisible  12 0,95 30 3,9 42 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

Admisible  12 0,95 30 3,9 42 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15849 TM-T03 12 Técnico de Bienestar No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15849 TM-T04 13
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Infraestructura

No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15849 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones Admisible  25 1,25 28 3,6 53 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15849 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible  20 1 18 2,1 38 3,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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15883 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

Admisible  25 1,25 28 3,6 53 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15883 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

Admisible  25 1,25 28 3,6 53 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15883 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible  25 1,25 28 3,6 53 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

15884 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Mantenimiento

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-T03 12 Técnico de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-T04 13
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Infraestructura

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15884 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)
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15884 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15925 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15925 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15925 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15927 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15927 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15927 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

15927 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16067 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

Admisible  15 1,25 33 4,35 48 5,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16067 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

Admisible  15 1,25 21 2,55 36 3,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16067 TM-A08 20
Administrativo de Apoyo Departamento 
Jurídico y Transparencia

Admisible  15 1,25 25 3,15 40 4,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16067 TM-P15 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional del SLEP

Admisible  28 1,4 22 2,7 50 4,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16067 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible  28 1,4 22 2,7 50 4,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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16067 TM-T03 12 Técnico de Bienestar Admisible  25 1,25 21 2,55 46 3,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16080 TM-P03 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Mantenimiento

Admisible  18 0,9 18 2,1 36 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16080 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

Admisible  20 1 22 2,7 42 3,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16166 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible  25 1,25 14 2,1 39 3,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16166 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones Admisible  25 1,25 8 0,6 33 1,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16166 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible  25 1,25 8 0,6 33 1,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16258 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)
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16258 TM-T03 12 Técnico de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16258 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-A04 16
Administrativo de Infraestructura y 
Mantenimiento Educacional

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-P02 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Infraestructura

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-P03 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Mantenimiento

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-P13 11
Profesional Encargado(a) de Planificación y 
Estudios de Infraestructura y 
Mantenimiento

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Mantenimiento

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16279 TM-T04 13
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Infraestructura

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16343 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16343 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16343 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16343 TM-A06 18
Administrativo de Apoyo Técnico 
Pedagógico

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16343 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)
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16374 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16374 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16384 TM-A04 16
Administrativo de Infraestructura y 
Mantenimiento Educacional

Admisible  5 0,25 19 2,25 24 2,5
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16384 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

Admisible  5 0,25 12 1,2 17 1,45
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16384 TM-P02 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Infraestructura

Admisible  15 0,75 18 2,1 33 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16384 TM-P03 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Mantenimiento

Admisible  15 0,75 18 2,1 33 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16384 TM-P13 11
Profesional Encargado(a) de Planificación y 
Estudios de Infraestructura y 
Mantenimiento

Admisible  15 0,75 18 2,1 33 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16384 TM-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Mantenimiento

No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16384 TM-T04 13
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Infraestructura

No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16481 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

Admisible  15 0,75 20 2,4 35 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16481 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible  15 0,75 20 2,4 35 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16481 TM-P12 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

Admisible  20 1 30 3,9 50 4,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16481 TM-P15 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional del SLEP

Admisible  30 1,5 30 3,9 60 5,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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16481 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible  30 1,5 30 3,9 60 5,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16484 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

Admisible  15 1,25 35 4,65 50 5,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16484 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

Admisible  15 1,25 23 2,85 38 4,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16484 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

Admisible  15 1,25 35 4,65 50 5,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16484 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

Admisible  15 1,25 23 2,85 38 4,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16496 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16496 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16496 TM-P15 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional del SLEP

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16496 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16522 TM-P04 8
Profesional Encargado(a) de Programas, 
Convivencia y Apoyo Psicosocial

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16552 TM-AUX01 21 Auxiliar Estafeta/Conductor(a) No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16554 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría Admisible  20 1 24 3 44 4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16554 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

Admisible  20 1 20 2,4 40 3,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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16554 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

Admisible  20 1 30 3,9 50 4,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16554 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

Admisible  20 1 30 3,9 50 4,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16554 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible  20 1 20 2,4 40 3,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16554 TM-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 
Mantenimiento

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16556 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16556 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16556 TM-A06 18
Administrativo de Apoyo Técnico 
Pedagógico

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16556 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16556 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16584 TM-P04 8
Profesional Encargado(a) de Programas, 
Convivencia y Apoyo Psicosocial

Admisible  28 1,4 30 3,9 58 5,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16584 TM-P14 12
Profesional de Programas, Convivencia y 
Apoyo Psicosocial

Admisible  28 1,4 30 3,9 58 5,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16587 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16587 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)
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16587 TM-P12 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16587 TM-P15 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 
Desarrollo Profesional del SLEP

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16587 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16679 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

Admisible  15 1,25 28 3,6 43 4,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16679 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

Admisible  15 1,25 18 2,1 33 3,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16679 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible  28 1,4 30 3,9 58 5,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16679 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible  28 1,4 30 3,9 58 5,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16708 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

Admisible  15 1,25 15 1,65 30 2,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16708 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible  25 1,25 25 3,15 50 4,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16729 TM-A01 12
Administrativo(a) de Apoyo a Dirección 
Ejecutiva

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16729 TM-A02 13
Administrativo(a) de Administración y 
Finanzas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16729 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16729 TM-T01 10 Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)
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16729 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16729 TM-T07 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16841 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16841 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16888 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16888 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16888 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16888 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16888 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16897 TM-P02 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Infraestructura

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16897 TM-P03 7
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 
Proyectos de Mantenimiento

No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

16953 TM-P01 6 Profesional Encargado de Auditoría Admisible  18 0,9 16 1,8 34 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16953 TM-P05 8
Profesional Encargado(a) de Control 
Presupuestario

Admisible  18 0,9 16 1,8 34 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)
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16953 TM-P08 9
Profesional Encargado(a) de Control de 
Subvenciones y Rendiciones

Admisible  18 0,9 26 3,3 44 4,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16953 TM-P10 10 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible  18 0,9 16 1,8 34 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

16953 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible  18 0,9 26 3,3 44 4,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función)

17328 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17328 TM-A04 16
Administrativo de Infraestructura y 
Mantenimiento Educacional

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17328 TM-A05 17
Administrativo de Planificación Estratégica 
y/o Control de Gestión

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17328 TM-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 
Atención Ciudadana

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17362 TM-A03 14
Administrativo de Gestión y Desarrollo de 
Personas

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17362 TM-P06 9
Profesional Encargado(a) de Servicios 
Generales e Inventario

No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17362 TM-P16 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)

17362 TM-T05 15 Técnico de Remuneraciones No Admisible
Entrega de documentación 
incompleta

0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para 
el desempeño la función)


